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Armsad vennad ja õed, 

Sai Ram! 

Me teame, et meie armastatud Svaami elab meie südameis. Vaatamata maailmas olevale kaosele ja meid 

aeg-ajalt ründavale mäslemisele on Ta alati seal olemas. Ta valgustab meid alati, armastab meid alati, 

täidab meil kõigil ükskõik millised vajadused, mida võiksime vajada oma Jumaliku Ise 

mõistmiseks/teostamiseks.  

Sel hetkel on meil jälle uus väljakutse.  Ajalehed on esitanud alusetuid süüdistusi India Sri Sathya Sai 

Central Trusti vastu. Tehes seda, on nad rünnanud meie armastatud Bhagavan Sri Sathya Sai Baba poolt 

saavutatud Suuri ja Jumalikke Töid.  

Sri Sathya Sai Central Trust on olnud vastutav tasuta tervishoiu, tasuta hariduse, tasuta vee ja toidu 

võimaldamisel tohututele hulkadele vaestele inimestele üle mitme aastakümne. Trust on olnud 

aastakümneid vastutav vaimsete palverändajate majutuse ja aašrami ülalpidamise eest.  See on tõsi ja 

kõigile oma silmaga näha.  

Neid Suuri Töid on üle aastate korduvalt tunnustanud ja tervitanud poliitiliste liidrite administratsioonid, 

kohtunikud ülemkohtust, kogu India osariikide juhid, kaasa arvatud praegused India liidrid. See on tõsi ja 

kõigile oma silmaga näha.  

Annetused pühendunutelt üle India ja kõikjalt üle maailma on toetanud neid väljapaistvaid 

humanitaarseid pingutusi ilma ühegi annetusepalumiseta. Pühendunud, vaimsed otsijad on need, kes on 

haaratud nende suurte tööde juhtimisse. Nad on Sri Sathya Sai Central Trusti asju tõhusalt ja läbipaistvalt 

juhtinud. See on samuti tõsi ja kõigile oma silmaga näha.  

Kas on võimalik, et ajalehe reporteritel on rohkem teadmisi ja suurem tarkus kui inimestel, kes on oma 

maad juhtinud nii palju aastaid? Ei, ei ole võimalik! Mis on siis alus neile nii vastutustundetult välja 

öeldud ennekuulmatutele süüdistustele ja väärtõlgendustele?  

Tunnustagem austuse, tänulikkuse ja Sai Armastusega Sri Sathya Sai Central Trusti juhtinud mehi. 

Svaami ise valis nad välja. Nad jäid aastakümneteks Tema kõrvale, elades Tema pühendunutena 

askeetlikult ja täites oma kohustusi ustavalt ja tõhusalt. Nad on otsustanud jätkata Indias ja Prasanthi 

Nilayamis olevate Sri Sathya Sai asutuste juhtimist samal viisil, nagu neid juhiti meie Armastatud Svaami 

Jumaliku Juhtimise all.    

Svaami Jumalik Juhtimine on kõigile alati kättesaadav. Me peame vaid taotlema ja siis me seda ka saame.  

Palvetagem kõik, et Svaami Armastus ja Sisemine Juhatus võimaldaks meil tõusta kõrgemale neist 

ilmalikest probleemidest, laskmata end meie vaimsel otsirännakul teelt kõrvale juhtida.   

Armastavalt Sai teenistuses,    

Michael Goldstein 


